【改正後】
様式第４（細則第５条）
　　年　　月　　日

	名簿

	編
	№

選定支援システム名簿掲載内容変更届

一般財団法人神戸住環境整備公社　理事長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者

　選定支援システムに掲載しております上記の名簿について、下記のとおり内容の変更を届出いたします。
	変更前
	変更後

[bookmark: _GoBack]□（建築士事務所・建設業者の代表者の変更の場合）要綱第８条第５号から第11号まで、第13号及び第14号に該当しないことを確認した。